
R/ Modifica resol 0246 2011 

                                                          

RESOLUCIÓN Nº   0040   

                             Santa Fe, “Cuna de la Constitución Nacional”, 16/02/2012 

 

  

V I S T O: 

El expediente Nº 02001-0013528-6 del registro del  Sistema  de  Información de 

Expedientes, Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, en cuyas actuaciones se gestiona 

la modificación de los integrantes del Jurado del Concurso Interno para la cobertura de 

diversos cargos en la Secretaría de Derechos Humanos, para las ciudades de Santa Fe y 

Rosario; y 

CONSIDERANDO:  

Que mediante Resoluciones N° 0246/11 y N° 0268/11 se convocó a Concurso Interno para 

la cobertura de diversos cargos en la Secretaría de Derechos Humanos;  

Que atento las designaciones de nuevas Autoridades Ministeriales, corresponde modificar la 

integración del Jurado oportunamente conformado, en cuanto a los integrantes de este 

Ministerio;  

POR ELLO:  

EL MINISTRO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS  

R E S U E L V E:  

ARTICULO 1º - Modifícase  el  Anexo  I de  la  Resolución N° 0246  de  fecha  24  de  

                           junio de 2011 en la parte  pertinente al apartado I. Composición del Jurado, 

en cuanto a los integrantes por el Ministerio, el cual quedará conformado de la siguiente 

manera: 

  



  

-           Presidente: Sr. Ministro de Justicia y Derechos Humanos: Dr. JUAN T. LEWIS, o 

quien oportunamente esta autoridad designe 

Miembros por el Ministerio: 

Titulares: 

-         Sr. Secretario de Derechos Humanos, Dr. HORACIO COUTAZ 

-         Sr. Subsecretario Legal, Dr. LEANDRO MAIAROTA 

-         Sra. Subsecretaria de Derechos Humanos Zona Sur, Dra. NADIA SCHUJMAN 

-         Sr. Director Provincial de Recursos Humanos, C.P. GONZALO SAN MARTIN 

Suplentes: 

-         Sr. Subsecretario de Coordinación Técnica y Administrativa, C.P.N. GUILLERMO 

RABAZZI 

-         Sra. Directora Provincial de Administración C.P.N. SILVIA ZCEREVIN 

-         Sr. Director General de Administración a/c C.P.N. NÉSTOR CATTANEO 

-         Sr. Coordinador de Dictámenes de la Dirección de Asuntos Jurídicos, Dr. DANIEL 

CRISTOFORATO. 

ARTÍCULO 2º- Regístrese,   comuníquese   a  la   Subsecretaría   de  Inclusión  para  

                         Personas con Discapacidad dependiente del Ministerio de Salud, a la 

U.P.C.N., Seccional Santa Fe y A.T.E. Consejo Directivo Provincial Santa Fe, publíquese y 

remítase a la Dirección Provincial de Recursos Humanos.          

 


